
令和７年５月１日 

 

大和市子ども・子育て会議委員 各位 

 

大和市子ども・子育て会議 

会長 館合 みち子 

 

 

令和７年度第１回大和市子ども・子育て会議の開催について（通知） 

 

時下、ますますご清祥のこととおよろこび申し上げます。 

日頃より本市児童福祉行政についてご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和７年度第１回大和市子ども・子育て会議について、次のとおり開催いたします。ご多忙

のところ恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

１． 日時   令和７年５月２８日（水）１４：００～１６：００ 

 

２． 場所   大和市保健福祉センター５階 ５０１会議室 

大和市鶴間１－３１－７ 

 

３． 内容（予定） 

（１）大和市こども計画の内容と大和市子ども・子育て会議について 

（２）こども部令和６年度事業報告及び令和７年度事業について 

 

 ※会議当日の資料につきましては、後日、送付する予定です。 

 

 出欠について、５月１６日（金）までに事務担当までご連絡くださいますようお願いいたします。 

会議中のお子様の保育をご希望の場合は、合わせてお知らせください。 

 先日お送りした「大和市こども計画」をご持参ください。 

 駐車場の台数に限りがありますので、可能な限り公共交通機関をご利用ください。 

 

連絡事項 

報酬については、ご登録済みの口座に振り込みます。 

（口座変更をご希望の場合は、事前にご連絡ください） 

 

 

 

【事務担当】 

大和市こども部こども総務課 竹内 

電話  ： 046-260-5606 

FAX  ： 046-264-0202 

メール：ko_kodom@city.yamato.lg.jp 


